

À  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE**  
Comissão Permanente de Licitação  
Sr.(a) Pregoeiro (a)  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/2020**  
Disputa: 17 de março de 2020 Às 9:00 Horas

**PROPOSTA DE PREÇOS**

LOTE 2								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
3	AGULHA DESCARTÁVEL 4,0 X 0,25MM PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA - UND	ADVANTIVE	UND	6000	0,24	1.440,00	vinte e quatro centavos de real	mil quatrocentos e quarenta reais
4	LANCETAS PARA PUNÇÃO SANGÜINEA C/DISPOSITIVO RETRÁTIL - UND	BIOMASS	UND	8000	0,23	1.840,00	vinte e três centavos de real	mil oitocentos e quarenta reais
5	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML SEM AGULHA	SR	UND	9000	0,32	2.880,00	trinta e dois centavos de real	dois mil, oitocentos e oitenta reais
6	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML SEM AGULHA	SR	UND	9000	0,44	3.960,00	quarenta e quatro centavos de real	três mil, novecentos e sessenta reais
						<b>TOTAL LOTE</b>	<b>10.120,00</b>	<b>dez mil, cento e vinte reais</b>
LOTE 3								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
7	ALGODÃO HIDRÓFILO PCT. C/250G	NATHY	PCT	36	5,10	183,60	cinco reais e dez centavos	cento e oitenta e três reais e sessenta centavos
8	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM. P - UNIDADE	BABY WILLY	UND	2880	0,29	835,20	vinte e nove centavos de real	oitocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
9	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM. M - UNIDADE	BABY WILLY	UND	2880	0,32	921,60	trinta e dois centavos de real	novecentos e vinte e um reais e sessenta centavos
10	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA M - UNIDADE	MARDAM	UND	25200	0,95	23.940,00	noventa e cinco centavos de real	vinte e três mil, novecentos e quarenta reais
11	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA G - UNIDADE	MARDAM	UND	12600	0,98	12.348,00	noventa e oito centavos de real	doze mil, trezentos e quarenta e oito reais
12	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA XG-UNIDADE	MARDAM	UND	6840	1,15	7.866,00	um real e quinze centavos	sete mil, oitocentos e sessenta e seis reais
13	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA P	MARDAM	UND	2880	0,95	2.736,00	noventa e cinco centavos de real	dois mil, setecentos e trinta e seis reais
14	FRALDA TIPO ROUPA ÍNTIMA DESCARTÁVEL G	MARDAM	UND	2880	0,40	1.152,00	quarenta centavos de real	mil cento e cinquenta e dois reais
15	FRALDA TIPO ROUPA ÍNTIMA DESCARTÁVEL M	PLENITUDE	UND	2880	2,85	8.208,00	dois reais e oitenta e cinco centavos	oito mil, duzentos e oito reais
16	FRALDA TIPO ROUPA ÍNTIMA DESCARTÁVEL M	PLENITUDE	UND	2880	2,85	8.208,00	dois reais e oitenta e cinco centavos	oito mil, duzentos e oito reais
17	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PACOTE C/ 500 UND	MDA	PCT	240	7,20	1.728,00	sete reais e vinte centavos	mil setecentos e vinte e oito reais
						<b>TOTAL LOTE</b>	<b>68.126,40</b>	<b>sessenta e oito mil, cento e vinte e seis reais e quarenta centavos</b>
						<b>VALOR TOTAL</b>	<b>78.246,40</b>	<b>setenta e oito mil, duzentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos</b>

Valor Total Proposta  
**setenta e oito mil, duzentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos**

Condições:

- \*\* Entrega: Conforme ao edital;
- \*\* Pagamento: Conforme ao edital;
- \*\* Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;
- \*\* Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.
- \*\* Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento.
- \*\* Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência
- \*\* Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.



7

À

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE**

Comissão Permanente de Licitação

Sr. (a) Pregoeiro (a)

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/2020**

Disputa: 17 de março de 2020 Às 9:00 Horas

**PROPOSTA DE PREÇOS**

- .. Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Banco do Brasil S/A

Agência: 3515-7

Conta Corrente: 106760-5

Fortaleza, 17 de Março de 2020.

*Jose D Almeida*  
José D Almeida  
(Sócio Gerente)  
RG: W121073-Q - SE/DPMAF/DPE  
CPF- 201.474.223.53

*818 Maria Yvela Costa S/L*  
PANORAMA COM. PROD. MED. E FARM. LTDA

